

HH LUND ApS

CVR-nr.: 34889902

Henrik Steffens Vej 2
1866 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Hans Henrik Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HH LUND ApS Henrik Steffens Vej 2 1866 Frederiksberg C e-mailadresse: hhl@kit-danmark.dk CVR-nr: 34889902 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Erhvervsfilial Glostrup Banegårdsvej 9 2600 Glostrup DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskaber, udover konsulentbistand samt økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på DKK 308.492,00. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende og forventer at udviklingen fortsætter i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.912	18.123
Resultat af ordinær primær drift		10.912	18.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		300.000	175.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		310.912	193.121
Skat af årets resultat	1	-2.420	-4.042
Årets resultat		308.492	189.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.000
Overført resultat		251.292	133.079
I alt		308.492	189.079

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	270.000	270.000
Anlægsaktiver i alt		270.000	270.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.520	20.200
Tilgodehavende skat		1.580	18
Andre tilgodehavender		0	19.980
Tilgodehavender i alt		427.100	40.198
Likvide beholdninger		9.354	140.550
Omsætningsaktiver i alt		436.454	180.748
AKTIVER I ALT		706.454	450.748

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		559.590	308.298
Forslag til udbytte		57.200	56.000
Egenkapital i alt		696.790	444.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.550	4.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.114	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.664	6.450
Gældsforpligtelser i alt		9.664	6.450
PASSIVER I ALT		706.454	450.748

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.420	3.982
Renter aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	60
	<u>2.420</u>	<u>4.042</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	270.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>270.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FriBikeShop Tåstrup ApS, Taastrup	50%	1.400.856	711.649
B-bike ApS, Birkerød	50%	1.465.518	1.056.638
Cykelcentret ApS, Rønne	50%	835.074	7.486
SONLUN ApS, Rønne	50%	166.257	126.257

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0